[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от 10.02.2009 №  64

        р.п. Степное

Об  итогах районного конкурса
«Учитель года – 2009»
На основании приказа управления образования Советского муниципального района от 6.11.2008 г. № 445 «О проведении районного конкурса «Учитель года – 2009» (далее Конкурс), в период с 21.11.2008 г. по 6.02.2009 г. проходил муниципальный конкурс. В нем приняли участие 11 педагогов:
- Бейбулатова Елена Анатольевна, учитель физики высшей квалификационной категории МОУ-СОШ № 1 р.п. Степное;
- Трофимова Вера Николаевна, учитель физической культуры 1 квалификационной категории МОУ-СОШ № 2 р.п. Степное;

- Райденко Алефтина Анатольевна, учитель начальных классов МОУ-СОШ р.п. Советское;

- Петриченко Татьяна Анатольевна, учитель английского языка высшей квалификационной категории МОУ-СОШ р.п. Пушкино;
- Рахимгалиева Зауреш Сергеевна, учитель начальных классов МОУ-ООШ с. Пионерское;

- Бушукова Мэвина Максотовна, учитель математики 1 квалификационной категории МОУ-ООШ с. Золотая Степь;
- Костина Любовь Дмитриевна, учитель начальных классов 1 квалификационной категории МОУ-СОШ с. Мечетное;

- Ананьева Ольга Николаевна, учитель начальных классов 1 квалификационной категории МОУ-СОШ с. Александровка;
- Тарасова Любовь Валентиновна, учитель начальных классов высшей квалификационной категории МОУ-ООШ с. Розовое;
- Кошаева Мария Анатольевна, учитель начальных классов 1 квалификационной категории МОУ-ООШ с. Любимово;

- Паньшина Людмила Аркадьевна, учитель химии и биологии 1 квалификационной категории МОУ-ООШ с. Новокривовка.

Конкурс проходил в три этапа. В результате всех конкурсных испытаний жюри определило победителя конкурса «Учитель года – 2009» и лауреатов.
На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты работы жюри.
2. Признать победителем районного конкурса «Учитель года – 2009» Бейбулатову Е.А., учителя физики высшей квалификационной категории МОУ-СОШ № 1 р.п. Степное. Считать занявшей II место Трофимову В.Н., учителя физической культуры 1 квалификационной категории МОУ-СОШ № 2 р.п. Степное, считать занявшей III место Ананьеву О.Н., учителя начальных классов 1 квалификационной категории МОУ-СОШ с. Александровка.

3. Признать лауреатами конкурса:

- Бушукову М.М., учителя математики 1 квалификационной категории МОУ-ООШ с. Золотая Степь;

- Райденко А.А., учителя начальных классов МОУ-СОШ р.п. Советское.
4. Вручить победителям и лауреатам Конкурса почетные грамоты и ценные подарки.
5. Вручить благодарственные письма следующим участникам конкурса:

- Петриченко Т.А., учителю английского языка высшей квалификационной категории МОУ-СОШ р.п. Пушкино;

- Рахимгалиевой З.С., учителю начальных классов МОУ-ООШ с. Пионерское;

- Костиной Л.Д., учителю начальных классов 1 квалификационной категории МОУ-СОШ с. Мечетное;

- Тарасовой Л.В., учителю начальных классов высшей квалификационной категории МОУ-ООШ с. Розовое;

- Кошаевой М.А., учителю начальных классов 1 квалификационной категории МОУ-ООШ с. Любимово;

- Паньшиной Л.А., учителю химии и биологии 1 квалификационной категории МОУ-ООШ с. Новокривовка.

6. Бейбулатовой Е.А., учителю физики высшей квалификационной категории МОУ-СОШ № 1 р.п. Степное, победителю районного конкурса, принять участие в областном конкурсе «Учитель года – 2009».

7. Методическому кабинету (Ступак Т.В.) оказать методическую помощь учителю физики Бейбулатовой Е.А. при подготовке к участию в областном конкурсе.
8. Ступак Т.В. подготовить заявку на участие в областном конкурсе «Учитель года 2009» до 20 февраля 2009 г.

9. Администрации МОУ-СОШ № 1 р.п. Степное указать на слабую работу по подготовке и проведению финала конкурса «Учитель года – 2009».

10. Контроль за исполнением приказа возложить на Ступак Т.В., зав. методическим кабинетом управления образования.
	Начальник

управления образования
	[image: image2.jpg]ywe

	О.Н. Турукина

Ильинова Н.А.
5 02 42